
Okresní soud v Českých Budějovicích 
Zátkovo nábřeží 10/2 
370 01 České Budějovice 
 
 

, dne 18.12.2023 
 
 

Věc: žádost o poskytnutí informací 
 
 
Vážení, 
 
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších právních 
předpisů, si Vás tímto dovoluji zdvořile požádat o zodpovězení následujících dotazů, resp. poskytnutí 
požadovaných informací: 
 

1) jaký typ kamer (výrobce a typ) k pořízení audiovizuálního záznamu při provedení výkonu 
rozhodnutí prodejem movitých věcí (§ 325b odst. 3 o.s.ř.) je Vaším soudem využíván; 
 

2) zda nákup kamer k pořízení audiovizuálního záznamu je prováděn (centrálně) 
Ministerstvem spravedlnosti ČR, či zda každý soud si tyto nakupuje sám;  
 

3) jakým způsobem je pracovníky soudu postupováno v případě, že v průběhu realizace 
výkonu rozhodnutí prodejem movitých věcí dojde k přerušení při pořizování 
audiovizuálního záznamu (např. z důvodu vybité baterie, plné kapacity paměti, atp.); 
 

4) zda je audiovizuální záznam pořizován pracovníky soudu i v případě provedení výkonu 
rozhodnutí vyklizením (za předpokladu, že současně není prováděn výkon rozhodnutí 
prodejem movitých věcí); 
 

5) kolik pracovníků soudů (vykonavatelů, soudních úředníků) obvykle provádí výkon 
rozhodnutí prodejem movitých věcí a výkon rozhodnutí vyklizením, a zda všechny tyto 
osoby jsou vybaveny kamerami; 
 

6) jakým způsobem jsou vybírány osoby, které pro soud  při výkonu rozhodnutí prodejem 
movitých věcí, popř. vyklizením, provádí zámečnické práce, stěhovací a zajišťovací práce; 
 

7) označení osob, které při výkonu rozhodnutí prodejem movitých věcí, popř. vyklizením, pro 
soud provádí zámečnické práce, stěhovací a zajišťovací práce; 

 
Vaší odpověď prosím zašlete do mé datové schránky ID  
 
Za kladné vyřízení předem děkuji a jsem s pozdravem. 
 
 
 
 




